
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 84/2011 W6jta Gminy Sławno z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej dla Urzędu Gminy Sławno 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz zapisów Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 
r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 i Nr 27, poz. 140) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/2011 Wójta Gminy Sławno z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej dla Urzędu Gminy Sławno otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wzór pisma, stanowiący załacznik do niniejszego zarządzenia może być modyfikowany, w zależności od 
bieżacych potrzeb Urzędu, w szczególności związanych z ważnymi wydarzeniami, rocznicami. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 64/2014 Wójta Gminy Sławno z dnia 15 lipca 2014 roku w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 84/2011 Wójta Gminy Sławno z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 
kancelaryjnej dla Urzędu Gminy Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Wójt Gminy Sławno 

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D620055-E436-4CF3-B473-168BF9A6B45F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Wzór pisma 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D620055-E436-4CF3-B473-168BF9A6B45F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

